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Группа No 1    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ТРОФИМОВА Валерия МОС  1  0  V  2  V  4 0.333 -10 17 6
СКАТИНА Божена МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ЛЯХ Варвара МОС  V  2  4  V  V  V 0.667 5 26 2
ФРОЛОВА Елизавета МОС  4  2  V  4  V  V 0.500 0 25 4
АЛТАЕВА Марьям МОС  V  2  3  V  V  V 0.667 1 25 3
КЛИМЕНКО Алена МОС  3  3  4  3  4  2 0.000 -11 19 7
ГАРБУЗОВА Варвара МОС  V  4  4  3  4  V 0.333 -1 25 5

Группа No 2    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

МИЮЩЕНКО Алиса МОС  4  3  4  V  V  4 0.333 0 25 5
АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 2
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС  V  1  2  V  V  V 0.667 5 23 3
БЕЛЯКОВА Евдокия МОС  2  1  0  1  0  4 0.000 -22 8 7
МОЗГОВА Анастасия МОС  3  4  4  3  V  V 0.333 1 24 4
АФОНИНА Дарья МОС  V  0  1  0  V  3 0.333 -14 14 6

Группа No 3    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ПИСАРЕВА Елизавета МОС V2  V  0  3  3  4 0.333 -5 17 5
МЕЛЬНИК Арина МОС  1  2  0 V3  1  3 0.167 -12 10 7
ФЕДЮКОВА Мария МОС  2 V4  0  V  V  2 0.500 -3 18 3
СИЗОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
СУЧКАНЦЕВА Кристина МОС  V  1  2  1  3  2 0.167 -12 14 6
ИВАНОВА Анастасия МОС V4  V  2  0  V  1 0.500 -5 17 4
СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 12 29 2

Группа No 4    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МОРДУХАЕВА Елена МОС  V  V  V  4  V  V 0.833 9 29 2
ДОРОГОНОВА Алина МОС  1  0  4  0  1  4 0.000 -20 10 7
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  4  V  V  2  V  V 0.667 12 26 3
КАРАСЕВА Полина МОС  4  V  0  1  3  2 0.167 -14 15 6
КАНТЕМИРОВА Амина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ЛИТВИНЕНКО Татьяна МОС  3  V  1  V  4  V 0.500 0 23 4
НЕВЕРОВА Алина МОС  3  V  3  V  1  4 0.333 -5 21 5

Группа No 5    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ДЗАХОВА Лаура МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 15 27 2
ХАНАС Ева МОС  1  3  V  V  3  4 0.333 -3 21 4
СКОТНИКОВА Елизавета МОС  3  V  V  V  4  V 0.667 5 27 3
МОКРОВА Олеся МОС  0  3  2  V  4  V 0.333 -5 19 5
ЦВЕТКОВА Ксения МОС  2  1  3  2  3  4 0.000 -15 15 7
ОРЛОВА Гликерия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
БЕЛАЯ Дарья МОС  1  V  4  2  V  2 0.333 -9 19 6

Document engarde-escrime.com - 2022-12-20 15:40



Первенство Москвы
среди юношей и девушек до 18 лет

Личные
г.Москва 20-21.12.2022 г.

Группы, тур № 1

страница 2/3

Группа No 6    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СТОЛЯРОВА Елизавета МОС  V  0  3  V  V  V 0.667 5 23 3
ВАЛУЕВА Елизавета МОС  2  3  3  V V3  V 0.500 4 21 4
ЛУКАШ Алиса МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
АГЕЕВА Елизавета МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 2
ПОНОМАРЕВА Полина МОС  2  1  3  1  2  4 0.000 -17 13 7
ВАСИЛЬЕВА Маргарита МОС  2  0  1  2  V  1 0.167 -14 11 6
РАЗДУЕВА Вера МОС  2  1  1  0  V  V 0.333 -11 14 5

Группа No 7    10:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КУХТАРОВА Александра МОС  1  V  2  3  3 0.200 -9 14 6
КАБАНОВА Анна МОС  V  3  V  V  V 0.800 8 23 1
ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  3  V  V  V  V 0.800 8 23 1
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС  V  4  1  1  V 0.400 -2 16 4
ИВАНОВА Дарья МОС  V  1  4  V  3 0.400 -1 18 3
ГОЛИУСОВА Елизавета МОС  V  4  2  1  V 0.400 -4 17 5

Группа No 8    10:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС  V  4  V  V  1 0.600 -1 20 3
ШИШКИНА Алиса МОС  4  1  V  V  4 0.400 -3 19 4
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ПЕРМИНОВА Зоя МОС  4  4  2  V  2 0.200 -6 17 5
ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС  3  3  2  3  4 0.000 -10 15 6
МАЛЁНКИНА Елизавета МОС  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2

Группа No 9    10:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕЛЕВЕР Яна МОС  2  4  V  V  V 0.600 5 21 3
БАРСУКОВА Софья МОС  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
БАРБАР Жозианна МОС  V  0  V  V  4 0.600 4 19 4
ШАЛЬНОВА Полина МОС  4  1  1  V  2 0.200 -10 13 5
АНОХИНА Дарья МОС  1  3  0  3  2 0.000 -16 9 6
МИЩЕНКО Софья МОС  1  V  V  V  V 0.800 5 21 2

Группа No 10    10:15    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

КАСАРИНА Анастасия МОС  V  1  1  3  3 0.200 -10 13 5
ЖИГУНОВА Елизавета МОС  3  2  3  1  4 0.000 -12 13 6
ИБРАГИМОВА Асият МОС  V  V  3  0  4 0.400 -1 17 4
ШАРКОВА Лилия МОС  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
КУЛЬКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  V  V  V  2  3 0.600 -1 20 3
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Группа No 11    10:15    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  2  1  V  1  4 0.200 -9 13 6
ГАЛЯМОВА Валентина МОС  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
КРУТИКОВА Вероника МОС  V  2  V  2  3 0.400 -2 17 3
УГЛЕВА Аксинья МОС  2  3  3  V  3 0.200 -7 16 5
МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  0  V  3  1 0.400 -4 14 4
РАМОНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1

Группа No 12    11:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ЛЕПЕХА Полина МОС  2  4  4  V  V  V 0.500 3 25 4
ХАРИСОВА Ева МОС  1  V  2  V  V  V 0.667 4 23 3
БИРЮКОВА Софья МОС  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 2
ГОЛИЦЫНА Александра МОС  0  0  0  0  V  1 0.167 -23 6 6
ТРЕТЬЯКОВА Ярослава МОС  2  4  3  0  4  4 0.000 -13 17 7
ЕРМАКОВА Анна МОС  2  3  2  0  V  V 0.333 -8 17 5

Группа No 13    11:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАРЧЕМКИНА Лада МОС  V  4  V  V  V V4 0.833 13 28 1
КАСПИРОВИЧ Ульяна МОС  1  1  3  2  2  1 0.000 -20 10 7
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 8 28 2
АГЕЙКИНА Ксения МОС  3  V  4  4  2  V 0.333 -4 23 6
АЛЕКСАНДРОВА София МОС  1  V  3  V  V  2 0.500 -3 21 5
ПАВЛОВА Софья МОС  4  V V4  V  3  2 0.500 1 23 4
САФЬЯНОВА София МОС  1  V  4  4  V  V 0.500 5 24 3

Группа No 14    11:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЛУКАШОВА Кира МОС  3  4  2  2  3 0.000 -11 14 6
ЖУКОВА Мария МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ФРОЛОВА Александра МОС  V  0  4  3  3 0.200 -9 15 5
ГАНЕНКОВА Василиса МОС  V  1  V  3  V 0.600 1 19 3
СНИТИНА Анастасия МОС  V  0  V  V  V 0.800 3 20 2
ГОГИДЗЕ Елизавета МОС  V  4  V  2  4 0.400 -1 20 4
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 СИЗОВА София МОС 1.000 25 30 квалифицированных
2 ЛУКАШ Алиса МОС 1.000 19 30 квалифицированных
2 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1.000 19 30 квалифицированных
4 КАНТЕМИРОВА Амина МОС 1.000 18 30 квалифицированных
5 ЖУКОВА Мария МОС 1.000 17 25 квалифицированных
6 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 1.000 16 30 квалифицированных
6 СКАТИНА Божена МОС 1.000 16 30 квалифицированных
8 КУЛЬКОВА Светлана МОС 1.000 15 25 квалифицированных
9 АРМАГАНОВА София МОС 1.000 14 25 квалифицированных

10 ОРЛОВА Гликерия МОС 1.000 12 30 квалифицированных
11 РАМОНОВА Виктория МОС 1.000 11 25 квалифицированных
12 БИРЮКОВА Софья МОС 0.833 18 29 квалифицированных
13 ДЗАХОВА Лаура МОС 0.833 15 27 квалифицированных
14 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.833 14 29 квалифицированных
15 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.833 14 28 квалифицированных
16 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0.833 13 28 квалифицированных
17 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.833 12 29 квалифицированных
18 МОРДУХАЕВА Елена МОС 0.833 9 29 квалифицированных
19 ПОГАДАЕВА Злата МОС 0.833 8 28 квалифицированных
20 БАРСУКОВА Софья МОС 0.800 12 23 квалифицированных
21 ГАЛЯМОВА Валентина МОС 0.800 11 23 квалифицированных
22 ШАРКОВА Лилия МОС 0.800 9 23 квалифицированных
23 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 0.800 8 23 квалифицированных
23 КАБАНОВА Анна МОС 0.800 8 23 квалифицированных
25 МАЛЁНКИНА Елизавета МОС 0.800 6 22 квалифицированных
26 МИЩЕНКО Софья МОС 0.800 5 21 квалифицированных
27 СНИТИНА Анастасия МОС 0.800 3 20 квалифицированных
28 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 0.667 12 26 квалифицированных
29 СКОТНИКОВА Елизавета МОС 0.667 5 27 квалифицированных
30 ЛЯХ Варвара МОС 0.667 5 26 квалифицированных
31 БАЛАЧИНСКАЯ Полина МОС 0.667 5 23 квалифицированных
31 СТОЛЯРОВА Елизавета МОС 0.667 5 23 квалифицированных
33 ХАРИСОВА Ева МОС 0.667 4 23 квалифицированных
34 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.667 1 25 квалифицированных
35 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.600 5 21 квалифицированных
36 БАРБАР Жозианна МОС 0.600 4 19 квалифицированных
37 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.600 1 19 квалифицированных
38 БЕЛОНОЖКИНА Дарья МОС 0.600 -1 20 квалифицированных
38 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0.600 -1 20 квалифицированных
40 САФЬЯНОВА София МОС 0.500 5 24 квалифицированных
41 ВАЛУЕВА Елизавета МОС 0.500 4 21 квалифицированных
42 ЛЕПЕХА Полина МОС 0.500 3 25 квалифицированных
43 ПАВЛОВА Софья МОС 0.500 1 23 квалифицированных
44 ФРОЛОВА Елизавета МОС 0.500 0 25 квалифицированных
45 ЛИТВИНЕНКО Татьяна МОС 0.500 0 23 квалифицированных
46 АЛЕКСАНДРОВА София МОС 0.500 -3 21 квалифицированных
47 ФЕДЮКОВА Мария МОС 0.500 -3 18 квалифицированных
48 ИВАНОВА Анастасия МОС 0.500 -5 17 квалифицированных
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
49 ГОГИДЗЕ Елизавета МОС 0.400 -1 20 квалифицированных
50 ИВАНОВА Дарья МОС 0.400 -1 18 квалифицированных
51 ИБРАГИМОВА Асият МОС 0.400 -1 17 квалифицированных
52 КРУТИКОВА Вероника МОС 0.400 -2 17 квалифицированных
53 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОС 0.400 -2 16 квалифицированных
54 ШИШКИНА Алиса МОС 0.400 -3 19 квалифицированных
55 ГОЛИУСОВА Елизавета МОС 0.400 -4 17 квалифицированных
56 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 0.400 -4 14 квалифицированных
57 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.333 1 24 квалифицированных
58 МИЮЩЕНКО Алиса МОС 0.333 0 25 квалифицированных
59 ГАРБУЗОВА Варвара МОС 0.333 -1 25 квалифицированных
60 ХАНАС Ева МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
61 АГЕЙКИНА Ксения МОС 0.333 -4 23 квалифицированных
62 НЕВЕРОВА Алина МОС 0.333 -5 21 квалифицированных
63 МОКРОВА Олеся МОС 0.333 -5 19 квалифицированных
64 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0.333 -5 17 квалифицированных
65 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.333 -8 17 квалифицированных
66 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.333 -9 19 квалифицированных
67 ТРОФИМОВА Валерия МОС 0.333 -10 17 квалифицированных
68 РАЗДУЕВА Вера МОС 0.333 -11 14 квалифицированных
69 АФОНИНА Дарья МОС 0.333 -14 14 квалифицированных
70 ПЕРМИНОВА Зоя МОС 0.200 -6 17 квалифицированных
71 УГЛЕВА Аксинья МОС 0.200 -7 16 квалифицированных
72 ФРОЛОВА Александра МОС 0.200 -9 15 квалифицированных
73 КУХТАРОВА Александра МОС 0.200 -9 14 квалифицированных
74 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.200 -9 13 квалифицированных
75 КАСАРИНА Анастасия МОС 0.200 -10 13 выбывший
75 ШАЛЬНОВА Полина МОС 0.200 -10 13 выбывший
77 СУЧКАНЦЕВА Кристина МОС 0.167 -12 14 выбывший
78 МЕЛЬНИК Арина МОС 0.167 -12 10 выбывший
79 КАРАСЕВА Полина МОС 0.167 -14 15 выбывший
80 ВАСИЛЬЕВА Маргарита МОС 0.167 -14 11 выбывший
81 ГОЛИЦЫНА Александра МОС 0.167 -23 6 выбывший
82 ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС 0.000 -10 15 выбывший
83 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.000 -11 19 выбывший
84 ЛУКАШОВА Кира МОС 0.000 -11 14 выбывший
85 ЖИГУНОВА Елизавета МОС 0.000 -12 13 выбывший
86 ТРЕТЬЯКОВА Ярослава МОС 0.000 -13 17 выбывший
87 ЦВЕТКОВА Ксения МОС 0.000 -15 15 выбывший
88 АНОХИНА Дарья МОС 0.000 -16 9 выбывший
89 ПОНОМАРЕВА Полина МОС 0.000 -17 13 выбывший
90 ДОРОГОНОВА Алина МОС 0.000 -20 10 выбывший
90 КАСПИРОВИЧ Ульяна МОС 0.000 -20 10 выбывший
92 БЕЛЯКОВА Евдокия МОС 0.000 -22 8 выбывший
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